
Vaše dílo, vaše pověst. www.excelmix.cz

PROFESIONÁLNÍ ŘEŠENÍ PRO VAŠI STAVBU

Čistí snadno a rychle!
Excelentní řešení pro odstranění 
nevzhledných výkvětů ze spár

Odstraňuje vápenné 
a solné výkvěty

Zbavuje vápenných 
usazenin, vodního kamene

Odstraní cementové 
nečistoty

Extra účinný

ÚČINNOST JIŽ PO

5
m in.

KONCENTRÁT

1:5

ŘED Ě NÍ AŽ

VYDATNOST AŽ

30
m2



Odstraňovač výkvětů TOTAL

Kontaktní údaje:
EXCEL MIX, s.r.o., Palackého 664, 281 01 Velim, Czech Republic
Tel.: +420 321 762 154, Fax: +420 321 162 156, www.excelmix.cz

Identifikační údaje:
IČ: 27607020
DIČ: CZ27607020

Vlastnosti / výhody • Účinně odstraní vápenné výkvěty, usazeniny a vodní kámen
• Zbaví povrch cementových nečistot
• Přípravek je účinný i bez silného drhnutí podkladu, výsledky jsou okamžitě viditelné
• Nenarušuje povrch cihelných obkladů a zdiva abrazí ani erozí
• Vysoce účinný a spolehlivý
• Vyvážený poměr účinných látek
• Rozpustný ve vodě

Oblast použití • Pro použití v interiéru i exteriéru
•  Cihelné a betonové zdivo s cementovou maltou a cihelný obkladový pásek s cementovou 

spárovací hmotou
• Podlahy a obklady - dlaždice, keramika, mozaika
• Na nerez, plexisklo, polykarbonát, ABS

Objemová hmotnost 1 090 ± 10 kg/m3

ph 1,0 ± 0,5

Barva (odstín) světle modrá až čirá

Aplikační teplota +5 °C / +30 °C

Doporučená ideální teplota k aplikaci +10 °C / +25 °C

Doba působení / účinnost přípravku ihned až 10 min.

Orientační spotřeba od 0,17 kg/m2

Balení Láhev 1 kg / 13 ks v kartonu
Kanystr 5 kg / 105 ks paleta

Vysoce koncentrovaný přípravek, který byl vy-
vinut pro čištění stěn z cihelného lícového 
zdiva nebo povrchů s  cihelným obklado-
vým páskem. Používá se také pro odstraně-
ní vápenných výkvětů a  usazenin z  dlaždic, 
kamene, mozaiky, betonu, dále pro čištění 
a údržbu bazénů a odstranění vodního kame-
ne ze sanitárních zařízení (toalety, umyvadla, 
sprchy) popř. nerez, PC, ABS.

Účinně odstraňuje vápenné a solné výkvěty ze stavebních podkladů


